
【別紙１】 

 

 

 

意  見  等  回  答  書 

 

令和３年  月  日 

 

委員名              

 

令和３年度 第２回 まち・ひと・しごと創生会議（書面開催）について、次のとおり

意見を提出します。 

 

（案件２） 

第２期 大和高田市まち・ひと・しごと創生総合戦略における事業の実施状況報告に

ついて、各基本目標毎にご意見をお伺いします。 

 

（設問２-１） 

※【資料２】基本目標Ⅰ 本市のおける安定した雇用を創出する（２/７ページ）をご

覧いただき、事業の効果についてあてはまると思う項目に「■」印をつけてください。 

□ 非常に効果的であった 

□ 相当程度効果があったと思われる 

□ 効果があった（今後も継続することが有効） 

□ 効果がなかったと思われる（改善の余地がある） 

・ご回答いただいた項目を選択された理由をお聞かせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和３年度 第 2 回 大和高田市まち・ひと・しごと創生会議 

令和 3 年 11 月 12 日（金）～（書面開催） 



（設問２-２） 

※【資料２】基本目標Ⅱ 大和高田への新しいひとの流れをつくる（３/７ページ）  

をご覧いただき、事業の効果についてあてはまると思う項目に「■」印をつけてくだ

さい。 

□ 非常に効果的であった 

□ 相当程度効果があったと思われる 

□ 効果があった（今後も継続することが有効） 

□ 効果がなかったと思われる（改善の余地がある） 

・ご回答いただいた項目を選択された理由をお聞かせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（設問２-３） 

※【資料２】基本目標Ⅲ 若い世代の結婚・出産・子育ての希望をかなえる 

（４/７～５/７ページ） をご覧いただき、事業の効果についてあてはまると思う項

目に「■」印をつけてください。 

□ 非常に効果的であった 

□ 相当程度効果があったと思われる 

□ 効果があった（今後も継続することが有効） 

□ 効果がなかったと思われる（改善の余地がある） 

・ご回答いただいた項目を選択された理由をお聞かせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



（設問２-４） 

※【資料２】基本目標Ⅳ 地域が連携し、安心して暮らせるまちをつくる 

（６/７～７/７ページ） をご覧いただき、事業の効果についてあてはまると思う項

目に「■」印をつけてください。 

□ 非常に効果的であった 

□ 相当程度効果があったと思われる 

□ 効果があった（今後も継続することが有効） 

□ 効果がなかったと思われる（改善の余地がある） 

・ご回答いただいた項目を選択された理由をお聞かせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第２期 大和高田市まち・ひと・しごと創生総合戦略における事業の実施状況報告に

ついて、その他ご意見等がございましたら、ご記入ください。（任意） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

（案件３） 

地方創生推進交付金に係る事業の実施状況報告について、ご意見をお伺いします。 

 

（設問３） 

※【資料３】地方創生推進交付金に係る事業の実施状況報告をご覧いただき、事業の

効果についてあてはまると思う項目に「■」印をつけてください。 

□ 地方創生に非常に効果的であった 

□ 地方創生に相当程度効果があったと思われる 

□ 地方創生に効果があった（今後も継続することが有効） 

□ 地方創生に効果がなかったと思われる（改善の余地がある） 

・ご回答いただいた項目を選択された理由をお聞かせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・本事業は、３年の計画で実施しており、令和２年度はその１年目となります。   

今後の事業の進め方についてご意見等がございましたらお聞かせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

（その他） 

自由記述欄 

※ ご意見やご要望等がありましたら、記述してください。（任意） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

以上となります。 

 

回答期限が大変短く恐れ入りますが、令和３年１１月２６日（金）までに、事務局へ

メールにてご提出いただきますようお願いいたします。 

（メールでのご提出が難しい場合は事務局にご連絡ください。） 

委員のみなさまから頂戴いたしましたご意見は、第１回と同様、お名前を公表しない

形で、事務局にて報告書としてまとめ、会長にご確認いただき、各委員のみなさまにも

ご了解をいただいた後、市のホームページに掲載させていただく予定をしております。 

 ご不明な点等がございましたら、お問合せください。 

 ご多忙のところ、申し訳ございませんが、よろしくお願いいたします。 

（事務局及び意見等回答書提出先） 

大和高田市 企画政策部 企画創生課 

                担当：西邊 

 〒635-8511 

大和高田市大字大中 98 番地 4 

TEL (0745)22-1101（内線：5121） 

FAX (0745)52-2801 

MAIL:kikaku@city.yamatotakada.nara.jp 

 

 


